
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Otmuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów powołuje się Pana Aleksandra Prus na stanowisko 
Skarbnika Miasta i Gminy Otmuchów z dniem 07 maja 2024 r.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Mamala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8D8232-738E-448C-87CB-8B1CB43E255F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


